[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2024

                                                      № 14
поселок Бейсуг

О внесении изменений в постановление администрации
Бейсугского сельского поселения Выселковского района
от  27 декабря 2021 года № 111 «Об организации и проведении муниципальной периодичной сельскохозяйственной ярмарки (социальные ряды) на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района ( в редакции от 16.12.2022 № 150)
В связи с истечением срока действия постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров 9выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 27 декабря 2021 года № 111 «Об организации и проведении муниципальной периодичной сельскохозяйственной ярмарки (социальные ряды) на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района (в редакции от 16.12.2022 № 150) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края» заменить словами «постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 октября 2023 года     № 858 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края»».

1.2. В подпункте 4.1 пункта 4 постановления слова «постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края» заменить словами «постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 октября 2023 года № 858 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края»».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.
Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района
                                                                      О.А. Драгунова